

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี สายหนองแหน -
สนามกอล์ฟ หมู่ที่ ๒ ตำบลสระพัง อำเภอยะโฮย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี สายหนองแหน - สนามกอล์ฟ หมู่ที่ ๒
ตำบลสระพัง อำเภอยะโฮย จังหวัดเพชรบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาอ้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาอ้อย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,688,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 1,762,134.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพร หนองบัว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาอ้อย

7.2 ปารีศรา แสนสบาย กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.3 สกนธ์ แก้วเสียง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

วรพร หนองบัว

19 มิถุนายน 2566 14:51:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภวราคาจ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี สายหนองแวน - สนามกอล์ฟ หมู่ที่ ๒ ตำบลสระพัง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ควบคุมประกวดราคาซื้อเหล็กท่อน้ำเหล็ก (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 2.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1.1	ม.	414.000	1,257.17	520,468.38	1.3624	1,712.76	709,086.12
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2.2 งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	ชุด	42.000	9,355.90	392,947.80	1.3624	12,746.47	535,352.08
3	2.2.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.10 x1.10 ม. 3. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ลบ.ม.	1.000	46.76	46.76	1.3624	63.70	63.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากงก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี สายหนองแพ้ง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 รางต้นคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ม.	414.000	866.86	358,880.04	1.3624	1,181.01	488,938.16
5	3.2.1.1 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT) 4. งานชลประทาน : ราคากลาง	เมตร	414.000	50.87	21,060.18	1.3624	69.30	28,692.38
							รวมราคากลาง	1,762,134.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัววี สายหนองแหวน - สนามกอล์ฟ หมู่ที่ ๒ ตำบลสระพัง อำเภอยายอย จังหวัดเพชรบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย

ปรีศร่า แสนสบาย
(ปรีศร่า แสนสบาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพร หนองบัว
(วรพร หนองบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สกันธ์ แก้วเสียง
(สกันธ์ แก้วเสียง)

กรรมการกำหนดราคากลาง